
1 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí individuální dotace 
z rozpočtových prostředků města Ústí nad Orlicí  

 
uzavřené podle § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

ve znění pozdějších předpisů, a podle § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, konktrétně smlouvy uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 

24.04.2024 o poskytnutí investiční dotace ve výši 3.000.000 Kč 
 

 
Článek I. 

Smluvní strany 

Poskytovatel dotace:   Město Ústí nad Orlicí   
Sídlo:     Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí 
IČO:    00279676 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
Č. účtu:    19-420611/0100 
Zastoupený:    Petrem Hájkem, starostou města  
(dále jen „poskytovatel dotace“) 
 
Příjemce dotace:  Junák – český skaut, středisko Orlice Ústí nad Orlicí, z. s. 
Sídlo:     U Rybníčku 67, Hylváty, 562 03 Ústí nad Orlicí 
IČO:    15028895 
Bankovní spojení:   Fio banka, a.s.    
Č. účtu:    2801183010/2010 
Zastoupený: Ing. Vojtěchem Mikulášem, vedoucím střediska 
(dále jen „příjemce dotace“) 
 

Článek II. 

Úvodní ustanovení 

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtových 

prostředků města Ústí nad Orlicí uzavřené mezi nimi dne 24.04.2024 (dále jen „Smlouva). Poskytovatel 

dotace smlouvu eviduje pod evidenčním číslem 0300/2024, řada 1S a vlastním číslem 181/2024. 

Předmětem smlouvy je poskytnutí investiční dotace ve výši 3.000.000 Kč. V informačním systému 

registru smluv je smlouva evidována s ID smlouvy 26611343. 

 
Uzavření Dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek) bylo schváleno usnesením zastupitelstva města Ústí nad 
Orlicí č. XXX/XX/ZM/2025 dne 16.06.2025. 

 

Článek III. 

Předmět Dodatku č. 1 

1. V tabulce v článku II. Smlouvy se mění dva datumy a nové znění tabulky je následující:  
 

ÚZ 
Název projektu 

(účel poskytnuté 
dotace) 

Usnesení zastupitelstva města 
č. 234/10/ZM/2024  
ze dne 22.04.2024 

 

3
48

0
 Stavba nové skautské 

základny na p. p. č. 
1266/5, k. ú. Hylváty 

1. Celkové náklady (výdaje) na projekt   
dle žádosti o individuální dotaci pro rok 2024 

4.493.027 Kč 

2. Schválená dotace celkem 3.000.000 Kč 

- z toho udělené výjimky v rámci čerpání dotace: 0 Kč 



2 

 

- na mzdy, OON 0 Kč 

- ostatní 0 Kč 

3. Doba, v níž má být dosaženo stanoveného 
účelu, resp. má být zrealizován projekt: 

nejpozději 
do 30.06.2026 

4. Minimální 20% spoluúčast příjemce dotace 
na výdajích projektu: 

898.605 Kč 

5. Termín předložení Finančního vypořádání: do 30.09.2026 

 
2. Mění se věta poslední v článku II. Smlouvy a nově zní takto: 
Druhá splátka dotace ve stejné výši bude vyplacena v roce 2025 až na základě písemné žádosti 
příjemce dotace o její vyplacení.  

 
Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. 

Na tento Dodatek se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv (dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů) a nabývá účinnosti dnem 

uveřejnění.  

Smluvní strany se dohodly, že město Ústí nad Orlicí bezodkladně po uzavření tohoto Dodatku odešle 

Dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Digitální a informační agenturou.  

Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží příjemce 

dotace a dva poskytovatel dotace. 

Obě smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, podle jejich 

svobodné a vážné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

Dodatek byl uzavřen dne ………………….. 

    

 

 …………………………………………….  ……………………………………….. 

  Petr Hájek  Ing. Vojtěch Mikuláš 

  starosta města vedoucí střediska 

 poskytovatel dotace  příjemce dotace 


